GABINETE DO PREFEITO

OF. Nº 162/2023

Guaíba, 13 de Fevereiro de 2023.

Senhor Presidente,

Honra-nos cumprimentá-lo, na oportunidade em que respondemos ao **Ofício nº 300/2022**, desta Casa Legislativa, que nos encaminhou o **Requerimento nº 873/2022** apresentado pelo **Vereador João Collares – PDT.**

O referido Requerimento traz os seguintes questionamentos:

O Vereador Dr. João Collares (PDT), por meio do presente, sob a égide do artigo 115 do Regimento Interno desta Egrégia Casa, visa obter informações do Executivo Municipal, conforme o que segue:

- 1. Existe, no Município, empresa contratada para executar reposição de luminárias públicas?
- 2. Caso positivo, quantos caminhões estão disponíveis?
- 3.Está sendo realizada a reposição de lâmpadas pelo caminhão da prefeitura?
- 4.Caso confirmado, até o mês de outubro, quantas reposições foram feitas?



REQ 873/2022 - AUTORIA: Ver. Dr. João Collares

GABINETE DO PREFEITO

Na oportunidade em que cumprimentamos Vossa Excelência, vimos por meio deste responder ao requerimento nº 873/2022, conforme resposta abaixo:

Resposta 1 – SIM.

Resposta 2 – 02 (dois) caminhões.

Resposta 3 – Não.

4 – O total realizado pela prefeitura e pela contratada até o dia 28/11/2022 é 5.841 pontos de iluminação. Contando com a costumeira atenção e colaboração. Ficamos à disposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

MARCELO SOARES **REINALDO:**

89923570010 Location vour signing location have 2023.02.14 15:27:42-0300 Foxit PDF Reader Version: 11.0.0

Marcelo Soares Reinaldo

Prefeito Municipal

Ao Exmo. Sro, Florindo Rodrigues dos Santos M. D. Presidente da Câmara Municipal – Guaíba/RS



REQ 873/2022 - AUTORIA: Ver. Dr. João Collares